12:00

13:00

ZONDAG S OKTOBER

MAIN @

STAGE

MITCHEL VAN WIJK

STEAM SISTER

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:.00

21.00 =

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

JORIEKE STERKEN

ROCK & RAVE' By K3

SAMUEL WELTEN

& FRIENDS

1315 - 14:30 JOE COCKER

BY BACK ON TRACK
14:00 - 15:00

15:00 - 15:30

BY 3 AAN DE TOP
BILLY THE KIT AU 1

RUSSO
16:45 - 17:15

LOTJE 13

ELVIS PRESLEY
BY MTIES

17:00 - 18:00

18:00 - 18:30

STUK

18:30 - 19:15 ABBA
BY FISSABBAND

18:45 - 19:45

BZB
19:45 - 21:00

PRESENTATIE PRESENTATIE
MENZO KORTLAND JOHAN SCHOTERMAN

‘t ;
eftivdl OP'T
4 ‘rc!:};’e I‘@ MATJE

VINYL WAGEN DJ

CRAZY PUPPET
LADY 13:00-13:30

VINYL WAGEN DJ

TAWNY BROTHERS
14:30 - 15:00

DE SFEERBEWAKERS VINYL WAGEN DJ

CRAZY PUPPET
LADY 16:00-16:30

ROY VAN NULAND
17:00 - 17:30

DE SFEERBEWAKERS VINYL WAGEN DJ

FOUTE FUIF
MET MEL & DEN

18:00 - 19:00

DE SFEERBEWAKERS

MEGAPARK
20:00 - 21:00

DR. FEELGOOD ° VANAF 12:00

VINYL FORTY-FIVE FT.
DAMES MET DORST

13:00 - 14:00

14:30 - 15:30

VINYL FORTY-FIVE FT.
DAMES MET DORST

TAWNY

16:15 = 17:15

VINYL FORTY-FIVE FT.
DAMES MET DORST

GLAZEN
18:00 - 19:15

PRESENTATIE
JOHAN SCHOTERMAN

KINDER
THEATER

SPELLETJESSHOW
CARLO CONFETTI
13:00 - 13:45

THEATERSHOW
CLOWN LOEFIE
14:00 - 14:45

SPELLETJESSHOW
CARLO CONFETTI
15:00 - 15:45

THEATERSHOW
CLOWN LOEFIE
16:00 - 16:45

SPELLETJESSHOW
CARLO CONFETTI
17.00 - 17:45

THEATERSHOW
CLOWN LOEFIE
18:00 - 18:45

CRYPTONIC

VINYL FORTY-FIVE FT.
DAMES MET DORST

ALEX & ALL
HIS FRIENDS

BROTHERS

STAAL MET

VINYL FORTY-FIVE FT.
DAMES MET DORST

DJ TONNY
13:00 - 14:30

STVB ONE
14:30 - 16.:00

BERRY EL

DIVARO
16:00 - 17:00

MASTREAT
17:00 - 18:00

TEAM
TROPISCH
18:00 - 18:45

PLEUNZY
18:45 - 19:30

19:30 - 2015

BRELOW
20:15 - 21:00

FANTASTIQUE

OPTREDEN JAVD DANCE
& DANSWORKSHOP
13:00 - 13:45

KINDERDISCO

13:45 - 14:30

OPTREDEN JAVD DANCE
& DANSWORKSHOP
14:30 - 1515

KINDERDISCO

15:15 - 16:00

OPTREDEN JAVD DANCE
& DANSWORKSHOP
16:00 - 16.45

KINDERDISCO

16:45 - 17:30

FUIV TURBOTOL ° 12:00 - 21:00

FUNMOBIEL - SPRINGKUSSENS - ATTRACTIES

SCHMINKEN - BILLYBIRD KINDERLAND

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

THE FISSA SQUAD 101 [+

- 2100

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

- 2100

MIS JE FAVORIETE ARTIEST NIET, DOWNLOAD
DE HEERLIJK HEMELRIJK FESTIVAL APP!

QPPIC

20:00

I




